様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

玉城町長　宛
申　請　者　　住　　所

（世帯代表者）　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)

電話番号　　　　（　　）

玉城町空家等除却促進補助金交付申請書
玉城町空家等除却促進補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１．空家及び空家が所在する土地の概要等

	土地の所在地
	玉城町

	土地の所有者
	住所

	氏名

	空家になった時期
	年　　月

	補助金申請額
	円

	確認の上、□に
レをご記入ください。
	□　町税等納付状況について、町が調査することに同意します。

２．添付書類
(1)　補助対象の土地の所有者がわかる書類
(2)　補助対象の土地の所有者が２人以上の場合は、申請者以外の該当者全員の同意書
(3)　補助対象の土地が地方税法第３４９条の３の２による住宅用地に対する固定資産税の課税標準の特例の適用を受けた土地であることがわかる書類
(4)　玉城町木造住宅耐震補強等事業費補助金交付確定通知書の写し